
    

 

 
 

         Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il  C.C.N.I siglato  in data 15/6/2016, relativo alla mobilità del 

personale della scuola per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTO l’art. 6 bis del citato C.C.N.I concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente; 

VISTE le domande prodotte dai docenti interessati; 

ACCERTATO  il possesso dei requisiti previsti dal citato C.C.N.I.; 

VISTA        la graduatoria definitiva prot.15670 del  22/9/2016 relativa alle      

     richieste di utilizzazione dei docenti aspiranti all’insegnamento                   

     dello strumento musicale nei Licei Musicali; 

 
 

                                                              DECRETA  

Sono pubblicate le utilizzazioni dei docenti aspiranti all’insegnamento dello   

strumento musicale nei Licei Musicali di cui all’allegato elenco, che costituisce 

parte integrante del presente provvedimento per l’anno scolastico 2016/2017. 
 Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste  

dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in  

materia di conciliazione e di arbitrato apportate dal Codice e di Procedura Civile dall’art. 

31 della Legge  4/11/2010, n. 183. 

 
 f.to Il Dirigente Vincenzo 
Romano 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                 dell’Amministrazione digitale e normativa connessa
      fogli 8 

 

 

 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Caserta e Provincia - LORO SEDI 

- Alle OO.SS.  LORO SEDI 

- All’Albo- SEDE Al sito web 
 

I  Responsabile Michele Peccerillo  Anna Pinto 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015763.23-09-2016



Docenti aspiranti all’UTILIZZAZIONE nei LICEI MUSICALI 
Anno Scolastico 2016/17 

ASSEGNAZIONE QUOTE ORARIO E SEDI  

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /CHITARRA 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 PERNA GIANCARLO AB77 117 18 Capua 

2 GRILLO GUGLIELMO AB77 103 18 Capua  

3 ANTITOMASO COSIMO AB77 80 12+6= 18 Mondragone 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 ROSSETTI BIAGIO AB77 147 18 Caserta 

2 GRILLO GUGLIELMO AB77 95 v. sopra 

3 ANTITOMASO COSIMO AB77 80 v. sopra 

7 BARBERIS GIANLUCA AB77 62 3 Capua+15 Aversa 

8 DEL CANTO GIOVANNI AB77 48 18 Aversa  

ACCANTONAMENTO  x 

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /PERCUSSIONI 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 ZANNI LEOPOLDINO AI77 70 18 Vairano 

2 PARILLO  ANTONIO AI77 60 18 Capua 

3 DE MARCO  DOMENICO AI77 45 12 Capua+6 titolarità 

4 CERRONE GIUSEPPE AI77 39 18 Vairano 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 ZANNI LEOPOLDINO AI77 70 v.sopra 

2 CERRONE GIUSEPPE AI77 39 v.sopra 

ACCANTONAMENTO  ESCLUSIONI: non in possesso della prescritta Abilitazione Luongo Antonio  -  Scotti di Carlo Rosario 

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /PIANOFORTE 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 CAPUANO ANTONIO AJ77 260 14 Pf + 4 Lab. da Camera= 18 Aversa 

2 AMENDOLA MARIA AJ77 220 18 Capua 

3 CRISTIANO ANTONELLA AJ77 209 18 Caserta 

4 MARCOCCIO MARIA AJ77 204 18 Capua 

5 ARGENZIANO ROSARIA AJ77 171 12 Pf + 6 Tac= 18 Vairano 

6 IADEVAIA DOMENICO AJ77 133 18 Aversa 

7 D’ALTERIO SAVINO AJ77 126 18 Caserta 

8 SIMONE ANTONIO AJ77 108 18 Capua 

9 BELLONE ANTONIO A032 90 4 Pf Sessa + v. Storia della Musica 

10 ZANNI LUIGI AJ77 75 2 Pf+ 8 Lab. da Camera=10 Vairano+8 Titolarità 

11 PILOTTI ANDREANA AJ77 68 16 Pf +2 Lab. da Camera= 18 Vairano 

12 PALUMMO GIANLUCA AJ77 41 8 +10= 18 Mondragone 

13 LICCARDI LUCA MARIA AJ77 38 2 Sessa + 16 Titolarità8 

14 CARRANO FRANCESCO AJ77 35 8 Caserta + 10 Titolarità 

N. Cognome Nome Titolare fuori Provincia Punti Ore e Sede/i 

15 VITALE MARIA A031 43 18 Sessa  

 

 
 

 



UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 AMENDOLA MARIA AJ77 220 v. sopra 

2 CRISTIANO ANTONELLA AJ77 209 v. sopra 

3 ARGENZIANO ROSARIA AJ77 171 v. sopra 

4 MESSINA ROSARIO AJ77 165 rinuncia 

5 DELLA RAGIONE LOREDANA AJ77 148 15 Pf Caserta + 3 Titolarità 

6 MARCOCCIO CARMINA M. AJ77 101 Ore esaurite sulla sede richiesta 

7 RONCONE M. TERESA AJ77 97 13 Vairano + 5 Titolarità 

8 ZANNI  LUIGI AJ77 75 v. sopra 

9 PALUMMO GIANLUCA AJ77 41 v. sopra              

10 RUSSO ANTONIA A032 39 18 Sessa          

11 FEOLA CARLO AJ77 38 v. Lab. da Camera 

12 CARRANO FRANCESCO AJ77 35 v. sopra 

N. Cognome Nome 
 

Titolare fuori Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

11 VITALE MARIA A031 43 v. sopra 

ACCANTONAMENTO   ESCLUSIONI: non in possesso della prescritta Abilitazione - Cancelliere Raffaele; 

UTILIZZAZIONI  comma 8   

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 CAPUTO PATRIZIA AJ77 142 6 Mondragone+12 Titolarità 

2 PISCITELLI M. NUNZIA AJ77 72 Ore esaurite sulla sede richiesta 

3 VOLPICELLI FRANCA AJ77 47 12 Capua +6 Titolarità 

ESCLUSIONI: Landino Elvira A032  Ce - Servizio non specifico ; Carullo Alfonso - Sostegno  in Ce - Servizio non specifico ; Moro Elia 

A031 Ce – servizio non utile 

 

INSEGNAMENTO: Lab. Musica da Camera 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 CAPUANO ANTONIO AJ77 260 v. Pf 

2 MARCOCCIO CARMINA M. AJ77 101 4 Caserta + 14 Titolarità 

3 PILOTTI ANDREANA AJ77 68 v. Pf 

4 FEOLA CARLO AJ77 38 10 +3 =13 Capua+5 Titolarità 

   5 ILLIANO GIUSEPPE AJ77 25 5  Capua + 13 Titolarità 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 CRISTIANO ANTONELLA AJ77 209 v. Pf 

2 MESSINA ROSARIO AJ77 165 rinuncia 

3 ZANNI LUIGI AJ77 75 v. Pf 

4 ZANNI LEOPOLDINO AI77 70 v. Percussioni 

5 RUSSO ANTONIA A032 39 v. Pf 

6 FEOLA CARLO AJ77 38 v. sopra 

ACCANTONAMENTO ESCLUSIONI: non in possesso della prevista Abilitazione - Luongo Antonio;  

                                                                                              Servizio non specifico -  Carullo Alfonso - Sostegno  in Ce; 

UTILIZZAZIONI  comma 8   

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 VOLPICELLI FRANCA AJ77 47 v. Pf 

ESCLUSIONI:  Richiesta di inserimento non prevista in base al titolo di studio posseduto per la specialità Di Lillo Francesco Saverio Cl -
Tramontozzi  Francesco  Fg - Affinito Luigi  Fg - Grieco Giuseppe Vl - Rossi Guido Vl - Marano Gianluca Cl; Moro Elia A031 – Servizio non utile;  
Carullo Alfonso  - Sostegno -  servizio non specifico; 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /ORGANO 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO x  UTILIZZAZIONI  comma 1 x 

ACCANTONAMENTO x 

UTILIZZAZIONI  comma 8   

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 ZANNI LUIGI AJ77 72 v. Pf 

ESCLUSIONI: Ricciardi Giovanni - A031/Sostegno – servizio non specifico 
 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /CLARINETTO 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 SMALDONE MICHELE AC77 247 14 Cl + 4 Lab. Fiati= 18 Vairano 

2 BALDINI GIUSEPPE AC77 163 14 Cl+ 4 Lab. Fiati= 18 Aversa 

3 POSILLIPO PASQUALE AC77   160 12 Capua + 6 Caserta 

4 PENNACCHIO EUGENIO AC77 150 12 Sessa Aurunca + 6 Capua 

5 DI CERBO ANTONIO AC77 144 4 Sessa Aurunca + 14 Titolarità 

6 BORZILLO ANGELO AC77 54 9 Caserta + 9 Titolarità 

7 NATALE  ANTONIO AC77 34 3+7 =10 Aversa+ 8 Titolarità 

8 BORRELLI MICHELANGELO AC77 29 6 Vairano + 12 Titolarità 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 SMALDONE MICHELE AC77 247 v. sopra 

2 BALDINI GIUSEPPE AC77 163 v. sopra 

3 POSILLIPO PASQUALE AC77   160 v. sopra 

4 PENNACCHIO EUGENIO AC77 150 v. sopra 

5 DI LILLO FRANCESCO S. AC77 129 v. Lab. Fiati 

6 ZOGLIO GINO AC77 53 9 Cl +6 Lab.Fiati =15 Vairano+3 Titolarità 

7 NATALE  ANTONIO AC77 34 v. sopra 

8 MARANO GIANLUCA AC77 30 6 Capua+ 12 Titolarità 

9 BORRELLI MICHELANGELO AC77 29 v. sopra 

ACCANTONAMENTO  ESCLUSIONI: non in possesso della prescritta Abilitazione - Bisogno  Alessandro; 

UTILIZZAZIONI  comma 8   

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 COTUGNO PAOLO AC77 151 12 Mondragone+ 6 Titolarità 

 

INSEGNAMENTO: Lab. FIATI 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 SMALDONE MICHELE AC77 247 v. Cl 

2 BALDINI GIUSEPPE AC77 163 v. Cl 

4 FIORILLO NICOLA AG77 150 v. Fl 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 RICCIARDI MAURO AG77 235 v. Fl 

2 BALDINI GIUSEPPE AC77 163 v. Cl 

3 FIORILLO NICOLA AG77 150 v. Fl 

4 DI LILLO FRANCESCO S. AC77 129 7 Caserta+11 titolarità 

6 AFFINITO LUIGI AC77 54 v. Fg 

7 ZOGLIO GINO AE77 53 v. Cl 

8 VUONO GIORGIO AD77 39 v. Co 

9 TRAMONTOZZI FRANCESCO AE77 32 v. Fg 

10 MARANO GIANLUCA AC77 30 v. Cl 

ACCANTONAMENTO  ESCLUSIONI: non in possesso della prescritta Abilitazione - Bisogno Alessandro - Funaro Andrea; 

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 



 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /FLAUTO 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 RICCIARDI MAURO AG77 235 18 Caserta 

2 RAHELI EZIO AG77 160 *6 Capua+12 Titolarità 

3 FIORILLO NICOLA AG77 150 11 Fl +2 Lab. Fiati = 13 Capua + 5 Fl Vairano 

4 DELLO IACONO CAROLINA AG77 86 18 Aversa 

*Rettifica  rispetto alle ore di conferma relativa all’a.s.2015-2016 ai sensi del comma 12 dell’art. 6 bis del CCNI 2016. 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 RICCIARDI MAURO AG77 235 v. sopra 

2 RAHELI EZIO AG77 160 v. sopra   

3 MARZANO SALVATORE AG77 159 8 Caserta+10 Titolarità   

4 FIORILLO NICOLA AG77 150 v. sopra 

ACCANTONAMENTO x                

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /CORNO 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 DI CERBO CARLO AD77 54 2  Vairano + 16 Titolarità 

2 VUONO GIORGIO AD77 39 9 Co + 8 Lab. Fiati= 17 Aversa +1 Titolarità 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 VUONO GIORGIO AD77 39 v. sopra 

ACCANTONAMENTO x 

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /OBOE 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 GRIMALDI VINCENZO AH77 151 *7 Aversa+11 Titolarità 

2 RINALDI DOMENICO AH77 36 4+4 = 8 Capua+ 10 Titolarità 

*Rettifica  rispetto alle ore di conferma relativa all’a.s.2015-2016  per effetto di variazione di organico 2016-2017 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 GRIMALDI VINCENZO AH77 151 v. sopra 

2 RINALDI DOMENICO AH77 36 v. sopra 

ACCANTONAMENTO x 

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 

ESCLUSIONI: Iapichino Luigi ai sensi del comma 4 dell’art.6 bis del CCNI 2016 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /TROMBA 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 MONACO FRANCESCO AL77 127 15 Vairano + 3 Capua 

2 COVELLI GIOVANNI AL77 71 8 Sessa Aurunca + 10 Titolarità 

UTILIZZAZIONI  comma 1 x 

ACCANTONAMENTO  ESCLUSIONI: non in possesso della prescritta Abilitazione  - Caruso Ippolito – Birnardo Domenico; 
UTILIZZAZIONI  comma 8   

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 TARTAGLIA NICOLA AL77 36 4 Vairano + 14 Titolarità 

 



 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /FAGOTTO 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 AFFINITO LUIGI AE77 54 10 +1 Fg +7 Lab. Fiati= 18 Mondragone 

2 PALOMBO FRANCESCO AE77 21 12 +5 = 17 Aversa + 1 Titolarità 

3 *VECCHIO RUDI AE77 00 2 Capua + 16 titolarità 
*Non dichiara dati utili per l’attribuzione del punteggio 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 AFFINITO LUIGI AE77 54 v. sopra 

2 TRAMONTOZZI FRANCESCO AE77 32 2 Fg + 7 Lab. Fiati= 9 Capua + 9 Titolarità 

3 PALOMBO FRANCESCO AE77 21 v. sopra 

ACCANTONAMENTO  DE BALSI ANDREA ore 2+4 Lab. Fiati= Conferma 6 Capua + 3 Fg +9  Lab. Fiati =12 Sessa Aurunca = 18 

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /SASSOFONO 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 DE FRANCESCO ALFREDO AK77 44 13 + 5= 18 Vairano 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 DE FRANCESCO ALFREDO AK77 44 v. sopra 

ACCANTONAMENTO  ESCLUSIONI: non in possesso della prescritta Abilitazione  - Tagliaferri Vincenzo; 

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /VIOLA 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO x  - UTILIZZAZIONI  comma 1  e 8  x  - ACCANTONAMENTO x 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /VIOLINO 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 RAINONE GERARDINA AM77 167 6 Vl+4 Vl + 3 Lab. Archi=13 Caserta+5 Titolarità 

2 ROSSI GUIDO AM77 146 8 Vl+2 Archi Caserta+*4 Vl+2 Archi Vairano+2 Titolarità 

3 ESPOSITO ANDREA AM77 138 12 +1 =13 Capua + 5 Titolarità 

4 COPPOLA CARLO AM77 112 2 Aversa + 16 Titolarità 

5 FUMANTE FRANCESCO AM77 78 14 Vl + 4 Lab. Archi=18 Aversa 

6 LAINO ROSARIO AM77 74 8 Vl + 3 Vl = 11 Sessa Aurunca+ 7 Titolarità 

*Rettifica  rispetto alle ore di conferma relativa all’a.s.2015-2016  per effetto di variazione di organico 2016-2017 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 RAINONE GERARDINA AM77 167 v. sopra 

2 ROSSI GUIDO AM77 146 v. sopra 

3 ESPOSITO ANDREA AM77 138 v. sopra 

4 D’ONOFRIO ALDO AM77 111 v. Lab. Archi 

5 TRIVELLONE ROSARIO AM77 100 v. Lab. Archi 

6 ANASTASI VENERA AM77 84 v. Lab. Archi 

7 LAINO ROSARIO AM77 74 v. sopra 

8 DI LELLA GIANFRANCO AM77 65 v. Lab. Archi 

9 GRIECO GIUSEPPE AM77 32 v. Lab. Archi 

ACCANTONAMENTO x 

UTILIZZAZIONI  comma 8   

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 MANCINO DOMENICO AM77 35 Ore esaurite sulle sedi richieste 

 



 

INSEGNAMENTO: Lab. ARCHI 

CONFERMA E COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 ROSSI GUIDO AM77 146 v. Vl 

2 D’ONOFRIO ALDO AM77 111 *4 Vairano + 14 Titolarità 

3 TRIVELLONE ROSARIO AM77 100 2 Caserta+16 Titolarità 

4 FUMANTE FRANCESCO AM77 78 v. Vl 

5 DI LELLA GIANFRANCO AM77 65 5 +3 = 8 Aversa+10 Titolarità 

*  Rettifica  rispetto alle ore di conferma relativa all’a.s.2015-2016 ai sensi del comma 12 dell’art. 6 bis del CCNI 2016. 

UTILIZZAZIONI  comma 1 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 RAINONE GERARDINA AM77 167 v. Vl 

2 ROSSI GUIDO AM77 146 v. Vl 

3 TRIVELLONE ROSARIO AM77 100 v. sopra 

4 ANASTASI VENERA  AM77 84 13 Capua + 5 Sessa Aurunca 

5 DI LELLA GIANFRANCO AM77 65 v. sopra 

6 GRIECO GIUSEPPE AM77 32 8 Sessa Aurunca + 10 Titolarità 

ACCANTONAMENTO x 

UTILIZZAZIONI  comma 8  x 

 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione 
VIOLONCELLO CONTRABBASSO FISARMONICA ARPA TROMBONE BASSO TUBA 

Non pervenute richieste 
 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione /CANTO 
 

ESCLUSIONI:  non in possesso del servizio specifico - RICCIARDI LUIGI - A032 Ce;  
                      non in possesso del titolo di accesso specifico  CARULLO ALFONSO  - SOSTEGNO - Ce; 

 
ACCANTONAMENTO CULICIGNO IRMA - II Fascia Istituto A031/A032 Provincia Viciniore - 6 Canto + 4 Esercitazioni corali = 

Conferma 10 Vairano + 4 Canto + 3  Esercitazioni corali= 7 Vairano = 17 Vairano 

 
ESCLUSIONI: 1) non in possesso della prescritta Abilitazione  - Caiazza Immacolata 

                      2) Abilitazione con Riserva  - Foglia Anna Giulia; 
 

 
Lab. ESERCITAZIONI CORALI 

 
ESCLUSIONI: non in possesso del servizio specifico - RICCIARDI LUIGI - A032 Ce; CARULLO ALFONSO  - SOSTEGNO - Ce;   

 
ACCANTONAMENTO  CULICIGNO IRMA - II Fascia Istituto A031/A032 Provincia Viciniore – v. Canto 

 

ESCLUSIONI: 1) non in possesso della prescritta Abilitazione  - Caiazza Immacolata; 
  

 

INSEGNAMENTO: Tecnologie Musicali 
CONFERMA -  COMPLETAMENTO ORARIO x 

UTILIZZAZIONE 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 FEOLA CARLO AJ77 36 v. Lab. da Camera 

 
 

 
 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSEGNAMENTO: Teoria, Analisi e Composizione 

CONFERMA -  COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 ARGENZIANO ROSARIA AJ77 171 v. Pf 

2 RICCIARDI GIOVANNI Sostegno 124 12+3= 15 Capua + 3 titolarità 

UTILIZZAZIONE 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 CRISTIANO ANTONELLA AJ77 188 v. Pf 

2 ARGENZIANO ROSARIA AJ77 171 v. Pf 

3 RICCIARDI GIOVANNI Sostegno 124 v. sopra 

4 CARULLO ALFONSO Sostegno 75 9 Caserta + 9 Titolarità 

5 ZANNI LUIGI AJ77 72 v. Pf 

6 DE SIENA  CLAUDIO A032 17 6 Vairano+12 Titolarità 

 

INSEGNAMENTO: STORIA DELLA MUSICA 

CONFERMA - COMPLETAMENTO ORARIO 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 FIORE ANTONELLA Sostegno 102 2 +2 = 4 Capua + 14 titolarità 

2 BELLONE ANTONIO A032 93 8 + 4 Pf =12 Sessa Aurunca + 6 Capua =18 

UTILIZZAZIONE 

N. Cognome Nome 
 

Titolare nella Provincia 
 

Punti Ore e Sede/i 

1 FIORE ANTONELLA Sostegno 102 v. sopra 

2 LANDINO ELVIRA Sostegno 68 6 Caserta + 12 Titolarità 

3 FEOLA CARLO AJ77 29 v. Lab. da Camera 

 
ESCLUSIONI:Titolo di accesso non valido-Di Lillo Francesco Saverio AC77 Ce;Doardo Caterina A032 Ce;Zanni Luigi AJ77 Ce;  

 

ACCANTONAMENTO  - ESCLUSIONI: non in possesso della prescritta Abilitazione  - Corso Francesco;; 
 


		2016-09-23T16:17:51+0000
	ROMANO VINCENZO




